
7. jednání Rady HMP
 
 
 

 

 

  

  

K odsouhlasení  - zápis z 6. jednání Rady HMP ze dne 15. 2. 2011 

  

  

  

P R O G R A M

 7.jednání Rady HMP, které se koná dne 22. 2. 2011

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 3569 k návrhu nominace
zástupce hl.m. Prahy
do Dopravní komise
Předsednictva Svazu
měst a obcí ČR
(SMOČR)

 

-  předáno 16.2.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.20  

3. 3365 k návrhu Postupu
městských částí
hlavního města Prahy
při uplatňování žádostí
o dotaci z rezervy pro
městské části, která je
zapracována v kapitole
1016 schváleného
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy
na rok 2011

 

-  předáno 16.2.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.25  

4. 3542 k návrhu na podání
ústavní stížnosti do
rozsudku Nejvyššího
soudu ze dne 9. 12.
2010 spis. zn. 21 Cdo
4546/2009

 

-  předáno 16.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.30 Ing.Juránek,   ředitel
Správy   služeb HMP

JUDr.Brož

Strana 1 z 9



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

5. 3493 k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
na veřejnou zakázku na
„Rámcová smlouva na
poskytování právních
služeb pro odbor
informatiky“

 

-  předáno 17.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.35 zástupce INF   MHMP

zástupce AK

Krásová&Trnka

6a. 3380 k návrhu aktualizace
Územně analytických
podkladů hl.m. Prahy +
CD

 

-  předáno 16.2.11

 

náměstek

primátora Nosek

10.40 Ing.Cvetlerová

Ing.arch.

Szentesiová, pov.

řízením URM

6b. 3381 informace k postupu
pořizování Územního
plánu hl.m.Prahy

 

-  předáno 16.2.11

 

náměstek

primátora Nosek

 Ing.Cvetlerová

Ing.arch.

Szentesiová, pov.

řízením URM

Strana 2 z 9



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

7. 3573 k návrhu na vyhlášení
výběrového řízení na
ředitele/ředitelku
příspěvkové organizace
Útvar rozvoje hl. m.
Prahy

 

-  předáno 16.2.11

 

náměstek

primátora Nosek

10.50  

8. 3492 k návrhu na jmenování
ředitelky příspěvkové
organizace Základní
škola Zahrádka, Praha
3, U Zásobní zahrady 8

 

-  předáno 16.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

10.55 Mgr.Němcová

Mgr.Rosecká

 

9. 3412 k návrhu o vydání
stanoviska ve věci
povolení výuky
vybraných předmětů v
cizím jazyce v
příspěvkové organizaci
Obchodní akademie,
Praha 8, Hovorčovická
1281

 

-  předáno 16.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

11.00 Mgr.Němcová

 

10. 3261 k návrhu na zařazení
sportů taekwondo,
softball a lední hokej do
výuky oboru vzdělání
79-42-K/41
Gymnázium se
sportovní přípravou v
příspěvkové organizaci
Gymnázium, Praha 7,
Nad Štolou 1

 

-  předáno 18.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

11.05 Mgr.Němcová

 

11. 3512 k poskytnutí
neinvestičního
příspěvku pro Střední
školu - Centrum
odborné přípravy
technickohospodářské,
Praha 9, Poděbradská
1/179

 

-  předáno 18.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

11.10 Mgr.Němcová

 

Strana 3 z 9



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

12. 3554 k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Střední
škola elektrotechniky a
strojírenství, se sídlem
106 00 Praha 10,
Jesenická 1, v rejstříku
škol a školských
zařízení

 

-  předáno 18.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

11.15 Mgr.Němcová

 

13. 3633

 

  VH

k návrhu úhrady
kupónu z emise obligací
Kongresového centra
Praha, a. s.

 

 

náměstek

primátora

Kabický

11.20 Ing.Kárník, g.ř.

KCP, a.s.

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

14. 3638 k potřebě navýšení
limitu evidovaných
karet v rámci licence
Software SKC

 

-  předáno 18.2.11

 

ředitel MHMP 11.30 zástupce AK

WEIL,GOTSHAL    &
MANGES s.r.o.

15.  Podání  11.35  

16.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

17.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

Strana 4 z 9



  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 3556 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí
určený na sociálně-
právní ochranu dětí u
obcí

 

-  předáno 16.2.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 3566 k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
práce a sociálních věcí
pro MČ Praha 13 na
projekt Rozvoj lidských
zdrojů MČ Praha 13 k
zajištění hospodářské a
sociální soudržnosti v
souvislosti s rozvojem
území - Operační
program Lidské zdroje
a zaměstnanost

 

-  předáno 16.2.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 3630 k návrhu Zásad pro
použití fondu
zaměstnavatele
Městské policie hl.m.
Prahy pro rok 2011

 

-  předáno 18.2.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 5 z 9



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4. 2295 k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemků v k.ú.
Letňany a úplatné
nabytí komunikací
včetně odvodňovacích
vpustí, chodníků,
veřejných parkovacích
stání, z vlastnictví
společnosti Skanska
a.s., se sídlem Líbalova
1/2348, Praha 4,
Chodov, IČ:26271303
za celkovou kupní cenu
ve výši 2.000,- Kč do
vlastnictví hlavního
města Prahy a přijetí
finančního daru ve výši
2.000,- Kč

 

-  předáno 16 .2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

5. 3495 k návrhu na udělení
dodatečného souhlasu
MČ Praha - Slivenec k
podané žádosti o dotaci
z Ministerstva životního
prostředí z programu
Zelená úsporám

 

-  předáno 17.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

6. 3480 k návrhu na přijetí
účelového investičního i
neinvestičního transferu
ze SFDI na financování
oprav a modernizace
průjezdních úseků 
silnic a dálnic pro
Technickou správu
komunikací hl. m.
Prahy a k návrhu na
zvýšení rozpočtu
vlastního hl.m. Prahy v
roce 2011 o tuto dotaci

 

-  předáno 17.2.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 6 z 9



 

 

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

7. 3371 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT určený na
financování
rozvojového programu
"Posílení platové úrovně
pedagogických
pracovníků s
vysokoškolským
vzděláním, kteří splňují
odbornou kvalifikaci
podle zákona č.
563/2004 Sb., (čj. 29
127/2010-26), na rok
2011"

 

-  předáno 18.2.11

 

náměstek primátora
Weinert,

náměstek

primátora

Kabický

  

8. 3416 k návrhu na převod
nevyčerpaných
finančních prostředků v
kapitole 09 - Běžné
výdaje u projektu
Řemeslo žije! II
financovaného v rámci
Operačního programu
Praha - Adaptabilita z
roku 2010 do roku
2011 a k návrhu na
personální zabezpečení
projektu Řemeslo žije!
II odboru školství,
mládeže a tělovýchovy
MHMP financovaného z
prostředků Operačního
programu Praha -
Adaptabilita

 

-  předáno 18.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

 

  

9. 3515 k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
rozvojový program
"Podpora přípravy
sportovních talentů na
školách s oborem
gymnázium a
gymnázium se
sportovní přípravou"
pro 1. čtvrtletí roku
2011

 

-  předáno 18.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

 

  

Strana 7 z 9



  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 3437 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT pro soukromé
školství na území
hlavního města Prahy

 

-  předáno 18.2.11

 

náměstek primátora
Weinert

 

  

11. 3524 k úpravě rozpočtu hl.
m. Prahy v souvislosti s
postupem realizace
komplexních
individuálních projektů
financovaných z
Operačního programu
Praha - Adaptabilita

 

-  předáno 16.2.11

 

radní Dolínek   

12. 3351 k návrhu na převod
nevyčerpaných
prostředků z roku 2010
do rozpočtu HMP pro
rok 2011 u akcí
schválených v rámci 2.
výzvy OPPK - Výstavba
dětského hřiště a
Výstavba parku Dubeč
II.

 

-  předáno 16.2.11

 

radní Udženija   

13. 2795 k návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č.  430/3 o výměře 68
m2 v k. ú. Hodkovičky
z vlastnictví hl. m.
Prahy do vlastnictví
společnosti Jitřní s.r.o.

 

-  předáno 16.2.11

 

radní Udženija   

Strana 8 z 9



 

 

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

14. 2554 k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 74/1 v k.ú.
Vršovice o výměře 74
m2 a pozemku parc. č.
76 v k.ú. Vršovice o
výměře 88 m2
z vlastnictví hl. m.
Prahy do vlastnictví
Lucie Dvorské

 

-   předáno 17.2.11

 

radní Udženija   

15. 3400 k návrhu na stanovení
výše platu ředitelům
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru školství,
mládeže a tělovýchovy
MHMP

 

-  předáno 16.2.11

 

ředitel MHMP   

16. 3545 k návrhu na převod
nevyčerpaných
prostředků z roku 2010
do rozpočtu hl. m.
Prahy na rok 2011 na
projekty OP LZZ

 

-  předáno 16.2.11

 

ředitel MHMP   

17. 3623 k návrhu na
rozpracování usnesení
4. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy ze dne 17.2.2011

 

ředitel MHMP   

Strana 9 z 9


